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  Eläinlääkäriasema Tuulivet Oy on toiminut kaupungilta vuok raa mis-
saan tiloissa osoitteessa Reumantie 2 vuodesta 2013 alkaen. Yk si-
tyi sen eläinlääkäriaseman lisäksi samassa yhteydessä ovat toi mi-
neet myös Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän kautta tarjottavat
kun nan eläin lää kä rin palvelut kaupungin vuokraamissa tiloissa (54
m²). Hy vin voin ti kun ta yh ty mä ja kaupunki ovat sopineet eläin lää kin-
nän ti lo jen vuokrasopimuksen päättymään 31.12.2019. Yhteisesti on
so vit tu myös jatkojärjestelyksi, että hyvinvointiyhtymä siir tyy vuok ra-
maan tarvitsemansa tilat alivuokrasopimuksella Tuulivet Oy:ltä
1.1.2020 alkaen.

 Tuulivet Oy on esittänyt kaupungille vuokratilojensa laajentamista
niin, että ne mahdollistaisivat eläinlääkäriaseman toiminnan ke hit ty-
mi sen, laajentumisen ja henkilökunnan lisäämisen. Nykyiset vuok ra-
ti lat ovat kooltaan n. 201 m².

 Ta voit tee na olevat yhteensä n. 258 m² vuokratilat edellyttäisivät  vie-
res sä si jait se van asuinhuoneiston liittämistä eläinlääkäriasemaan.
Ra ken teel lis ten muutosten lisäksi kohdetiloissa tarvitaan mm. kat ta-
va il man vaih to jär jes tel män ja rakennusautomaation peruskorjaus,
jon ka kus tan nuk sis ta on neuvoteltu Tuulivet Oy:n kanssa. Uuden
vuok ra so pi muk sen mukaisiin tiloihin sisältyvät myös em. tilat, jotka
Tuu li vet Oy vuokraa edelleen hyvinvointikuntayhtymälle samalla
vuok ra ta sol la kuin itse maksaa niitä kaupungille.

 Käydyissä neuvotteluissa on sovittu tavoitteeksi määräaikainen
vuok ra so pi mus 31.12.2030 saakka. Vuokra-aika alkaa sitä kuu kaut ta
seuraavan kuukauden alusta, kun kohteen ilmanvaihdon pe rus kor-
jaus on valmistunut ja asunnosta saatava lisätila on saatettu vuok ra-
lai sen hallintaan.

  Esityslistan liitteenä vuokrasopimusluonnos.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää vuokrata Tuulivet Oy:lle eläin lää kä ri toi-
min taa varten n. 258 m²:n suuruiset tilat osoitteessa Reumantie 2
vuok ra so pi muk ses sa tarkemmin mainituin ehdoin. Kuukausivuokra



on 1 941,50 €/kk + kulloinkin voimassa oleva ALV. Vuok ran määrä
si do taan elin kus tan nus in dek siin. Lau ta kun ta valtuuttaa kiin teis tö-
pääl li kön allekirjoittamaan vuok ra so pi muk sen ja tar vit taes sa te ke-
mään siihen teknisluontoisia tarkennuksia.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat
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